Циклограмма работы

МБУДО ЦДиЮТиЭ г.Брянска 

на 2016-2017 учебный год

	День
	Неделя

	
	1
	2
	3
	4

	Понедельник
	Совещание при зам.директора по УВР

	Вторник
	Административный совет

	Среда
	Консультация методиста

	Четверг
	Заседание методического объединения
	Педсовет (1 раз в четверть)
	
	Методсовет

	
	Методический день

	Пятница
	Консультация завуча


